Trabalhistas  CLT (auxiliar de apoio administrativo), por 12 (doze) meses, a contar de 01.12.2011; bem como acrescer o valor 
de R$ 1.799.912,04, representando, assim, um acréscimo de 24,20234% do valor inicialmente contratado R$ 7.436.932,44, 
passando o valor global do contrato para R$ 9.236.844,48 (nove milhões, duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e 
quatro reais e quarenta e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inc. II, c/c art. 65, I, �b�, § 1º, da Lei nº 8.666/93 
e suas posteriores alterações; DATA DA ASSINATURA: 30 de novembro de 2011; SIGNATÁRIOS: Des. José Arísio Lopes da 
Costa, Dr. Pedro Henrique Genova de Castro, Dra.